
     Uchwała Nr VI/42/2011 

Rady Gminy Lubrza 

   z dnia  20 maja 2011r. 

 

w sprawie: zmiany Statutów Sołectw Gminy Lubrza.  

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.: Dz. U. z 

2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 

Nr 116 poz.1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 

poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 

1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 

Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 

675  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  W Statutach Sołectw Gminy Lubrza uchwalonych uchwałą Nr XII/83/2003 Rady Gminy 

w Lubrzy z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym - 

sołectwom Gminy Lubrza (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2004 r. Nr 31 

poz. 549) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21 otrzymuje brzmienie:  

 1. W ciągu 7 dni od dnia wyborów może być wniesiony protest przeciwko ważności      

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

 2. Protest może wnieść wyborca, który uczestniczył w obradach Zebrania Wiejskiego, na 

którym dokonano wyborów. 

 

2) § 22 otrzymuje brzmienie :  

 

1. Protest wnosi się do Rady Gminy za pośrednictwem Wójta. 

2. Wnoszący protest powinien sformułować zarzuty oraz przedstawić lub wskazać 

dowody, na których się opiera. 

3. Rada Gminy rozpatruje protest na najbliższej sesji i podejmuje uchwałę w której: 

 1) stwierdza rażące naruszenie procedury wyborczej określonej w statucie mającej wpływ na 

dokonany wybór oraz uznaje nieważność wyborów w całości lub w części i zobowiązuje 

Wójta Gminy do wyznaczenia nowego terminu wyborów, 

 2) stwierdza, że nie nastąpiło naruszenie procedury wyborczej określonej w statucie 

Sołectwa i protest oddala. 

4. Protest zostaje również oddalony jeżeli został złożony z naruszeniem 7 dniowego 

terminu. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 

        



 

 


